

Mieszkańcy wsi Rogalice

reprezentowani przez:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

5917.
[Signature]
5964-2009.7
[Signature]

Rogalice 12.07.2018

Wójt Gminy Lubsza

My niżej podpisani mieszkańcy wsi Rogalice zwracamy się do Pana z prośbą o wykonanie drogi asfaltowej przez jedną z ulic naszej wioski (tj. od sklepu do rodziny Gadzała), która przez kilkanaście lat nie była modernizowana- wszelkie interwencje w tej sprawie były odrzucane przez władze gminy- tłumaczeniem, że będzie robiona kanalizacja. Już wtedy droga była nieprzejezdna- ale postanowiliśmy cierpliwie poczekać według zapewnień władz. Ówczesne władze gminy, jak i Pan obiecywał, że po położeniu gałęzi kanalizacyjnej droga zostanie naprawiona i pośrednio tak się stało. Droga została zasypana tłuczniem po którym nie da się chodzić, ani przejechać rowerem i nie wspominając o tym, iż są u nas osoby niepełnosprawne poruszające się na wózku inwalidzkim oraz kulach, osoby te są zmuszone do samodzielnej egzystencji, pozbawienie ich możliwości wyjścia z domu jest nie dopuszczalne, ze względu na chęć codzienne zakupy (do sklepu mają ok 150-300m) pokonania tej nieprzejezdnej drogi. Na całej długości ulicy jest kilkanaścioro dzieci od wieku niemowlęcego do późno szkolnego, dzieci te zostały pozbawione jakiejkolwiek możliwości zabaw(jazda na rowerze, deskorolce, spacer) w pobliżu domostw, gdyż owa droga jest nie tylko nieprzejezdna, ale i również niebezpieczna- kamienie strzelają pod kołami samochodów przejeżdżających przez wieś, nie wspominając o braku możliwości poruszania się wózkiem dziecięcym. Ulicę tą zamieszkują ludzie starsi, którzy skarżą się na nieustannie unoszący się kurz w powietrzu niepozwalający swobodnie oddychać i brudzący w domach, które w większości są położone w małej odległości od ulicy. Jednym słowem mieszkańcy tej ulicy zostali

pozbawieni jakiej kolwiek możliwości aktywności-są uwięzieni na własnych posesjach na których również nie można przebywać ze względu na unoszący się kurz.

Chcielibyśmy również wspomnieć, że przez ostatnie kilkanaście lat w naszej wsi nie były wykonywane jakiegokolwiek prace modernizacyjne drog i nie tylko, nie posiadamy również chodnika po którym można by było swobodnie się poruszać. Z uwagi na ten fakt, rządamy położenia asfatu przez ten niedługi odcinek. Jednocześnie krążą plotki, że droga owa ma być wyłożona asfaltem od drugiej strony wsi (tj. od zjazdu w ulicę o której mowa do rodziny Gadźała) pomysł ten jest nie zasadny, gdyż sam odcinek od głównej ulicy do pierwszego zamieszkałego domu to jakieś 250m i odcinek ten był kilku krotnie naparwiany. Chcielibyśmy również zaprosić Pana wójta jak najszybciej do osobistych oględzin stanu naszej drogi jaki i również zapoznania się ze stanem naszej wioski, która przy wszelkich planach modernizacji na terenie gminy jest pomijana. Mieszkańcy jednogłośnie stwierdzają, że jesteśmy najbardziej "zapuszczoną" i nie modernizowaną wioską w gminie. Bardzo by nam zależało na zmianie tego stanu.

Oczekujemy odpowiedzi zwrotnej oraz pozytywnego rozpatrzenia naszej sprawy, jednocześnie informujemy, że brak jakiej kolwiek reakcji spowoduje interwencję u Wojewody opolskiego.